Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 17.10.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Жубанов Д.
6. Султанова Ф.
7. Кабулова Г.

Состоялись
1. Ментальность Души Человека Землянина ИВО
Состоялись
2. Научность Души ИВО ракурсом 32 организаций (32 Мг Наук 64-рицы частностей Служения)
Состоялись
3. Практика разработки Частей Человека-Землянина, Компетентного ИВДИВО

Решения
1. Разработать стратегию Парадигмального Совета по привлечению к участию всех Должностно Компетентных подразделения.
[bookmark: _GoBack]2. Стратегия вхождения в новые стандарты и стяжания новых Архетипов (по понедельникам занятие по стяжанию, разработке одной Метагалактики архетипа огня-материи и одной Октавы).

Составила ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана